АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября 2016 года №439

Об отмене постановления Администрации Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курчатовского района Курской области от 18 августа 2016 года №355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»
В соответствии с Замечанием Курчатовской межрайонной прокуратуры от 22 августа 2016г. № 07-14-2016 на проект постановления администрации Чаплинского Административного регламента по предоставлению Администрацией Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования», Согласно п. 6 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в ред. от 14.10.2014 N 307-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области от 30.12.2011г. №82 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать постановление Администрации Чаплинского района Курской области от 18 августа 2016 года №355 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования» утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после обнародования, путем размещения на официальном сайте Администрации Чаплинского сельсовета.
Глава Чаплинского сельсовета                                                                 Д.Н. Агапов